
Zarządzenie nr 112/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany składu Głównej Komisji Inwentaryzacyjnej 

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2016, poz. 1842) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

W zarządzeniu nr 109/XV R/2013 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

20 grudnia 2013 r. w sprawie powołania Głównej Komisji Inwentaryzacyjnej, wprowadza się 

następującą zmianę: 

a) §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. mgr inż. Anna Piotrowska – członek 

Dział Aparatury Naukowej,”. 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

  

  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

  

  

  

 
Otrzymują: 

Przewodniczący i członkowie Komisji  

Kanclerz UMW 

Kwestor UMW 

Sekretariat Rektora  

Kierownik Działu Inwentaryzacji i Ewidencji Majątku. 
 

MKa 


